ПРОТОКОЛ № 1

г. Киров                                                                    «20» февраля 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Бурков В.С. (МОАУ СОШ с УИОП № 10 им. К.Э. Циолковского г. Кирова), Кобелева Г.А.

(КОГОАУ "Гимназия №1" г. Кирово-Чепецка), Лопатин В.И. (МБОУ "СОШ с УИОП №

58" города Кирова), Зонов В.А. (КОГОАУ «КЭПЛ»), Пахомова И.В., (КОГОБУ СШ с

УИОП г. Омутнинска), Петренко Н.Е. (МБОУ СОШ с УИОП №52 города Кирова),

Протасов В.С. (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Юрья), Солкин М.С. (КОГОБУ Лицей № 9 г.

Слободского), Эсаулова Н.В. (КОГОБУ СШ пгт Оричи), Ярославцев В.Л. (МКОУ СОШ №

7 г. Слободского), Кузьмина М.В. (КОГОАУ ДПО "ИРО Кировской области"), Скурихина

Ю.А. (КОГОАУ ДПО "ИРО Кировской области"), Чупраков Н.И. (КОГОАУ ДПО "ИРО

Кировской области").

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя и секретаря собрания

2. Обсуждение Устава межрегиональной общественной организации «Ассоциация

учителей и преподавателей информатики».

3. Открытие регионального отделения.

4. Выборы руководящих органов регионального отделения (Председатель, Секретарь)

5. Выбор ревизионных органов (ревизор).

СЛУШАЛИ:

По вопросу №1: Скурихину Ю.А., старшего преподавателя КОГОАУ ДПО "ИРО

Кировской области". Она предложила избрать председателем собрания Ярославцева

Виктора Леонидовича, заместителя директора по УВР МКОУ СОШ № 7 г. Слободского,

секретарем собрания – Кобелеву Галину Александровну, учителя информатики КОГОАУ

"Гимназия №1" г. Кирово-Чепецка.

По вопросу №2: Ярославцева В.Л. Он представил Устав межрегиональной общественной

организации «Ассоциация учителей и преподавателей информатики». В ходе обсуждения

Устава участники приняли его за основу.

По вопросу №3: Ярославцева В.Л. Он предложил сформировать Региональное Отделение

учителей и преподавателей информатики Кировской области в следующем составе:

Бурков В.С. (МОАУ СОШ с УИОП № 10 им. К.Э. Циолковского г. Кирова), Кобелева Г.А.

(КОГОАУ "Гимназия №1" г. Кирово-Чепецка), Лопатин В.И. (МБОУ "СОШ с УИОП №

58" города Кирова), Зонов В.А. (КОГОАУ «КЭПЛ»),  Пахомова И.В. (КОГОБУ СШ с

УИОП г. Омутнинска), Петренко Н.Е. (МБОУ СОШ с УИОП №52 города Кирова),

Протасов В.С. (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Юрья), Солкин М.С. (КОГОБУ Лицей № 9 г.

Слободского), Эсаулова Н.В. (КОГОБУ СШ пгт Оричи), Ярославцев В.Л. (МКОУ СОШ №

7 г. Слободского), Кузьмина М.В. (КОГОАУ ДПО "ИРО Кировской области"), Скурихина

Ю.А. (КОГОАУ ДПО "ИРО Кировской области"), Чупраков Н.И. (КОГОАУ ДПО "ИРО

Кировской области").

Просить Президиум межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей

и преподавателей информатики» утвердить решение о создании Регионального Отделения

учителей и преподавателей информатики Кировской области.

По вопросу №4: Скурихину Ю.А., она предложила избрать председателем отделения

Ярославцева Виктора Леонидовича, заместителя директора по УВР МКОУ СОШ № 7 г.

Слободского, секретарем отделения Кобелеву Галину Александровну, учителя

информатики КОГОАУ "Гимназия №1" г. Кирово-Чепецка.

По вопросу №5: Буркова В.С. учителя информатики МОАУ СОШ с УИОП № 10 им. К.Э.

Циолковского г. Кирова, он предложил избрать ревизором Регионального отделения

учителей и преподавателей информатики Кировской области Скурихину Ю.А., старшего

преподавателя КОГОАУ ДПО "ИРО Кировской области".

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем собрания Ярославцева Виктора Леонидовича, заместителя

директора по УВР МКОУ СОШ № 7 г. Слободского и секретарем собрания

Кобелеву Галину Александровну, учителя информатики КОГОАУ "Гимназия №1"

г. Кирово-Чепецка

2. Одобрить Устав межрегиональной общественной организации «Ассоциация

учителей и преподавателей информатики» и принять его за основу деятельности

Региональным отделением учителей и преподавателей информатики Кировской

области.

3. Создать Региональное отделение учителей и преподавателей информатики

Кировской области межрегиональной общественной организации «Ассоциация

учителей и преподавателей информатики» в составе 13 человек (список

прилагается).

4. Избрать председателем Регионального отделения Ярославцева Виктора

Леонидовича, заместителя директора по УВР МКОУ СОШ № 7 г. Слободского,

секретарем Регионального отделения Кобелеву Галину Александровну, учителя

информатики КОГОАУ "Гимназия №1" г. Кирово-Чепецка, сформировать Совет

РО в составе 13 человек (список прилагается).

5. Избрать ревизором РО Скурихину Ю.А., старшего преподавателя КОГОАУ ДПО

"ИРО Кировской области".

Председатель собрания                      Ярославцев В.Л.

Секретарь собрания                                Кобелева Г.А.

Региональное отделение учителей и преподавателей информатики Кировской области

межрегиональной общественной организации

«Ассоциация учителей и преподавателей информатики»

1. Бурков В.С., учитель информатики МОАУ СОШ с УИОП № 10 им. К.Э.

Циолковского г. Кирова,

2. Зонов В.А., учитель информатики КОГОАУ «КЭПЛ»,

3. Кобелева Г.А., учитель информатики КОГОАУ "Гимназия №1" г. Кирово-Чепецка,

4. Кузьмина М.В., доцент кафедры предметных областей КОГОАУ ДПО "ИРО

Кировской области", кандидат педагогических наук,

5. Лопатин В.И., учитель информатики МБОУ "СОШ с УИОП № 58" города Кирова,

6. Пахомова И.В., учитель информатики КОГОБУ СШ с УИОП г. Омутнинска,

7. Петренко Н.Е., заместитель директора по УВР, учитель информатики МБОУ СОШ

с УИОП №52 города Кирова,

8. Протасов В.С., учитель информатики КОГОБУ СШ с УИОП пгт Юрья,

9. Солкин М.С., учитель информатики КОГОБУ Лицей № 9 г. Слободского,

10. Скурихина Ю.А., старший преподаватель кафедры предметных областей КОГОАУ

ДПО "ИРО Кировской области",

11. Чупраков Н.И., старший преподаватель (КОГОАУ ДПО "ИРО Кировской

области").

12. Эсаулова Н.В., заместитель директора по УВР, учитель информатики КОГОБУ СШ

пгт Оричи,

13. Ярославцев В.Л., заместитель директора по УВР, учитель информатики МКОУ

СОШ № 7 г. Слободского,

СОВЕТ

Регионального отделения учителей и преподавателей информатики

Кировской области межрегиональной общественной организации

«Ассоциация учителей и преподавателей информатики»

1. Бурков В.С., учитель информатики МОАУ СОШ с УИОП № 10 им. К.Э.

Циолковского г. Кирова,

2. Зонов В.А., учитель информатики КОГОАУ «КЭПЛ»,

3. Кобелева Г.А., учитель информатики КОГОАУ "Гимназия №1" г. Кирово-Чепецка,

4. Кузьмина М.В., доцент кафедры предметных областей КОГОАУ ДПО "ИРО

Кировской области", кандидат педагогических наук,

5. Лопатин В.И., учитель информатики МБОУ "СОШ с УИОП № 58" города Кирова,

6. Пахомова И.В., учитель информатики КОГОБУ СШ с УИОП г. Омутнинска,

7. Петренко Н.Е., заместитель директора по УВР, учитель информатики МБОУ СОШ

с УИОП №52 города Кирова,

8. Протасов В.С., учитель информатики КОГОБУ СШ с УИОП пгт Юрья,

9. Солкин М.С., учитель информатики КОГОБУ Лицей № 9 г. Слободского,

10. Скурихина Ю.А., старший преподаватель кафедры предметных областей КОГОАУ

ДПО "ИРО Кировской области",

11. Чупраков Н.И., старший преподаватель (КОГОАУ ДПО "ИРО Кировской

области").

12. Эсаулова Н.В., заместитель директора по УВР, учитель информатики КОГОБУ СШ

пгт Оричи,

13. Ярославцев В.Л., заместитель директора по УВР, учитель информатики МКОУ

СОШ № 7 г. Слободского,